
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 18792515

ID verze: 20195627

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 03.05.2022 10:17:07

Zveřejňující subjekt: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA (48ia97h)

ID návazné smlouvy: 14483883

Email pro zaslání potvrzení: registrsmluv@praha.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Hlavní město Praha

IČO: 00064581

Datová schránka: 48ia97h

Adresa: Praha 1, Mariánské nám. 2, 11001

Útvar / Odbor / Org. složka: SML

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

smlouva o dílo § 2586 a násl. NOZ: Práce nad rámec smlouvy, jichž je 

třeba k dokončení celého díla a nebyly známy před zahájením prací na 

díle a dále práce obsažené v oceněném rozpočtu, které se během díla 

neprováděly.

Datum uzavření: 26.04.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: Dodatek č.2 k DIL/61/02/012058/2021

Podepisující osoba: Mgr. Lenka Němcová

Hodnota bez DPH: 241 351,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 292 035,00 CZK



Smluvní strany:

Název: STATUS stavební a.s.

IČO: 46679120

Datová schránka:

Adresa: Humpolec, Nádražní 998/0, 39601

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Dodatek č.2 k DIL_61_02_012058_2021-Text dodatku (veřejná kopie)(veřejná kopie)[CES].pdf

276.51 kB, 03.05.2022 10:17:57

fe5cca2f535815bdd69ab6ef77ca8de8285620dcec4b650e8a8743ac786d5404

Dodatek č.2 k DIL_61_02_012058_2021-Příloha k dodatku (veřejná kopie)(veřejná kopie)[CES].pdf

2.6 MB, 03.05.2022 10:17:57

7ad7d53c04b21c8a13fcefcde585827bf4db0e27efca78f71416178cb8e8839e

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20195627


		2024-04-28T14:39:57+0200




